PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2013 г.
01-3743-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную   адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 11 июня 2013 года №01-1610/1-а

	21, 0400 ОБ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 12 декабря 2012 года №02-356 «О бюджете муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»  (с изменениями и дополнениями), на основании решений собраний собственников многоквартирных домов с целью реализации Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства», согласно постановлению администрации Тихвинского городского поселения от 02 июня 2008 года № 02-344/1-а «Об утверждении критерий оценки обращений товариществ собственников жилья и управляющих организаций для ранжирования многоквартирных домов, собственники которых претендуют на получение финансовой поддержки на проведение капитального ремонта» (с изменениями и дополнениями)  и соглашением  от 04 мая 2011 года № 02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение  Тихвинского муниципального  района Ленинградской области, в  2013 году», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 11 июня 2013 года №01-1610/1-а, изложив  приложение №4 к муниципальной адресной программе «Реестр многоквартирных домов по видам ремонта, участвующих в муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году» в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству  С.А. Хрястова.
И.о.главы администрации

              А.М. Тимков

Н.В. Львова

74842

Согласовано:

Заместитель главы администрации

С.А. Хрястов

И.о. председателя комитета ЖКХ

Л.В. Богдашова

Заведующий юридическим отделом

В.В. Максимов

Председатель комитета финансов

С.А. Суворова

Заведующий общим отделом

И.Г. Савранская

Рассылка:

Дело-1

Заместитель главы администрации-1

Комитет ЖКХ- 4

Отдел по строительству -1

Юридический отдел-1

Комитет финансов -1

ОАО «Жилье»- 1

ООО «КСТМ»- 1

ООО «УЖКХ»-1

ООО «Тихвин ТЭК»- 1

Итого: 13

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 23 декабря 2013 г.  №01-3743-а
Реестр многоквартирных домов по видам  ремонта, участвующих в муниципальной адресной программе
"Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году"

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта (руб.)
	Ремонт внутридомовых инженерных систем (руб.)
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ (руб.)
	Ремонт крыши
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт подвальных помещений
	Утепление и ремонт фасадов
	Ремонт фундаментов
	Энергетическое обследование дома

	кв.м
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	   1
	 г. Тихвин, 1а микрорайон, д.4
	891200,00
	392800,00
	  150 000,00

	  1 262,25
	  348 400,00

	   2
	г. Тихвин, 1а микрорайон, д.6
	890673,00
	  217 290,00

	  1 052,50
	  673 383,00

	   3
	г. Тихвин, 1а микрорайон, д.36
	1448824,000
	  669 321,00

	  1 265,00
	  779 503,00

	   4
	г. Тихвин, 1а микрорайон, д.38
	1170846,000
	  391 343,00

	  1 265,00
	  779 503,00

	   5
	г.Тихвин, 1а микрорайон, дом 46/1
	 1 800 000,00
	 1 200 000,00

	  2 570,00
	  600 000,00

	6
	г. Тихвин, 1 микрорайон, дом 9
	839 400,00
	423196,00

	580,00
	416 204,00

	   7
	г.Тихвин, 4 микрорайон, дом 6
	 1 561 553,00
	186862,00

	 1 073,00
	 1 374 691,00

	   8
	г.Тихвин, 4 микрорайон, дом 8
	 1 616 770,00
	110316,00

	 1 210,00
	 1 506 454,00

	9
	г.Тихвин, 4 микрорайон, дом 31
	1 566 892,00
	1325712,00

	720,00
	241 180,00

	10
	г.Тихвин, 4 микрорайон, дом 33
	903 810,00
	636510,00

	370,00
	267 300,00

	11
	г.Тихвин, 4 микрорайон, дом 34
	883 910,00
	636510,00

	420,00
	247 400,00

	   12
	г.Тихвин, ул.Машиностроителей, д.40
	 3 019 600,00
	 1 783 600,00

	  10 810,00
	 1 236 000,00

	   13
	г. Тихвин, ул.Машиностроителей, дом 40Б
	 2 065 175,00
	 1 077 800,00

	  6 893,00
	  987 375,00

	   14
	г. Тихвин, ул.Машиностроителей, дом 42
	 4 560 730,00
	 1 002 400,00

	  16 426,00
	 3 558 330,00

	15
	п.Красава, ул.Больничная, дом 5
	750 000,00
	200 000,00

	400,00
	550 000,00

	   16
	п. Березовик, ул. Ястребова, дом 9
	  314 581,00

	273
	  314 581,00

	17
	Усадьба РТС дом 1
	201 509,00
	111 509,00

	95,00
	90 000,00

	18
	Усадьба РТС дом 7
	435 000,00
	140 000,00

	227,00
	295 000,00

	ИТОГО:
	24920473,00
	10505169,00
	150000,00
	2283,00
	3195726,00
	0,00
	0,00
	2090,00
	1172084,00
	42265,75
	9897494,00
	0,00
	0,00
	0,00

__________________